見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 80400

松本工業高等学校長 様

合 計 額

調達件名 令和６年度プロパンガスの単価契約

品　名　／　規　格 予定数量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

プロパンガス

い号液化石油ｶﾞｽ     1立米当たりの単価

120

立米

プロパンガス

基本料金  ( 8箇所) 8箇所分の基本料金の月額合計

12

月

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org